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Peab bygger ishall i Alingsås 
 

Peab har fått uppdraget att bygga en ny ishall i Alingsås. Beställare är Alingsåshem och 
kontraktssumman uppgår till 218 miljoner svenska kronor.  
 
På området Nolhaga, på samma plats där det idag ligger en ishall, ska Peab bygga en ny ishall. Den 
nya anläggningen kommer att byggas i två våningar och rymma 500 publikplatser. Lokalerna kommer 
även att ha plats för förråd, omklädningsrum, gym, kansli och träningslokal. Anläggningen kommer att 
uppfylla de krav som Svenska ishockeyförbundet ställer för matcher i division 1.  

– Ishallen är ett projekt som jag vet betyder mycket för hela kommunen, därför känns det lite extra 
betydelsefullt att få vara med och bygga den. Vi ser mycket fram emot att få sätta spaden i marken 
och bidra till en ny, uppdaterad ishall för alingsåsarna. Vi är många som kommer att gå på 
idrottsevenemang här och det är med stor stolthet som Peab är med, säger Liselott Bergkvist, 
regionchef på Peab.  

I projektet kommer värmen och energin som skapas vid istillverkningen att återvinnas i badhuset som 
ligger i nära anslutning. Även Swerocks ECO-betong kommer att användas, som bidrar till att sänka 
koldioxidutsläppen med upp till 50 procent jämfört med traditionell betong. 

– Det känns fantastiskt. Det här är ett projekt vi har jobbat intensivt med och vi ser fram emot att få 
göra verklighet av det. Nolhalla ishall kommer bli ett vackert inslag i Nolhaga slottspark, och en hall för 
Alingsåsaren att vara stolt över, säger Christer Winther Halldén, affärsområdeschef på Alingsåshem. 

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkansformen partnering med byggstart under våren 2023. 
Överlämning är beräknad till vintern 2024/2025 

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2022.  

 

Illustration: Wahlström & Steijner Arkitekter 

 

 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 16 000 medarbetare och en omsättning på 64 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


